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Henrik Kant har utsetts till ny
stadsbyggnadsdirektör i Göteborg

Henrik Kant tillträder sin tjänst under våren 2018. Han kommer närmast från
förvaltningen Kretslopp och vatten där han varit förvaltningsdirektör de
senaste fyra åren.

Erfarenhet och kunskap om staden
- Det känns oerhört glädjande att vi har rekryterat Henrik Kant till jobbet som
förvaltningsdirektör till stadsbyggnadskontoret, säger Emmali Jansson,
ordförande för byggnadsnämnden.



- Henrik har erfarenhet och kunskap om staden, inte minst i de viktiga
frågorna och utmaningarna vi har framför oss inom stadsutveckling och
klimatanpassning. Han är en omtyckt och respekterad ledare som skapar goda
resultat och entusiasmerar medarbetarna.

Efterträder Agneta Hammer
Henrik Kant efterträder Agneta Hammer som går i pension.

- Det är med ödmjukhet och engagemang som jag kommer att träda in i
rollen som stadsbyggnadsdirektör på stadsbyggnadskontoret, säger Henrik
Kant.
- Min företrädare har gjort ett stort och viktigt förändringsarbete som jag nu
ska fortsätta att utveckla. De stora utmaningar vi har inom
stadsutvecklingsfrågorna hoppas jag att lösa på ett bra sätt tillsammans med
förvaltningens medarbetare.

Överlämning under våren
Monica Daxler, som är avdelningschef på lantmäteriavdelningen på
stadsbyggnadskontoret, ansvarar för överlämningen till den nya direktören
och kommer att vid behov att gå in som tillförordnad stadsbyggnadsdirektör.

För mer information
Emmali Jansson, ordförande i byggnadsnämnden: tel 072-549 69 42,
emmali.jansson@sbk.goteborg.se

Fakta om Henrik Kant
Nuvarande arbete: direktör på förvaltningen Kretslopp och vatten
Utbildning: civilingenjör väg- och vattenbyggnadsteknik från Chalmers
tekniska högskola. Högskoleingenjörsexamen fysisk planering från Högskolan
i Gävle
Antal år som anställd i Göteborgs Stad: 20
Bästa tips till chefer: Att vara intresserad, engagerad, ha kompetenta och
kreativa medarbetare och att samarbeta med andra löser mycket. För en god
effektivitet är det viktigt att ha en gemensam tydlig vision, tydliga mål och en
gemensam tydlig uppfattning om det uppdrag som ska utföras.
Göteborgs största utmaning: Det pågår just nu genomförande och planering av
många projekt för att göra Göteborg till en tätare, grönare och mer hållbar
stad. Vi måste också arbeta med att förtydliga vart vi ska och vad vi menar
med grönt, tätt och hållbart så att vi inom staden tillsammans kan vara
effektiva möjliggörare för detta.
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Göteborg står inför sitt största utvecklingssprång i modern historia. Staden
ska växa med nära en tredjedel till 2035. Vi ska göra plats för 150 000 nya
göteborgare och bygga 80 000 nya bostäder och lika många arbetsplatser.
Stadsbyggnadskontoret spelar en viktig roll i denna stadsutveckling till en
grön och nära storstad, i samarbete med andra inom Göteborgs Stad,
näringsliv, boende och besökare.

Stadsbyggnadskontorets uppdrag är att skapa en översiktsplan för hela
Göteborg och att göra detaljplaner som beskriver hur och var vi får bygga nya
hus och anläggningar. Stadsbyggnadskontoret ansvarar också för bygglov,
kartor och flygbilder, mätning samt ett stort arkiv med bygglovritningar,
lantmäterihandlingar, tomtkartor och gällande planer. Här finns också
Lantmäterimyndigheten i Göteborg. Stadsbyggnadskontoret får sitt uppdrag
genom byggnadsnämnden.
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